L’accoglimento, nei termini esposti in motivazione, dell’istanza presentata dalla sig.ra XXX 

ANTOCCHI in data 31.8.2011. 

La società TELETU XXX è pertanto tenuta a riconoscere in favore dalla sig.ra XXX ANTOCCHI, 

tramite assegno bancario o bonifico, le seguenti somme, calcolate come in motivazione: 

a) Euro 2.332,50= (duemila trecentotrentadue/50=) a titolo di indennizzo per mancata 

attivazione del contratto, oltre interessi legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza 

di risoluzione della controversia; 

b) Euro 100,00= (cento/00=) a titolo di rimborso delle spese di procedura,